Rivelino Lourenço dos Santos
Diretor Depto Legislativo

VITÓRIA, 25 de novembro de 2020.

De: DEL - Departamento Legislativo
Para: Secretaria Geral da Mesa

Referência:
Processo nº 7278/2020
Proposição: Requerimento n° 324/2020

Autoria: Roberto Martins

Ementa: O Vereador Roberto Martins, no uso de suas atribuições regimentais, vem,
respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, com fulcro nos artigos 189, 268, §1º, e
270, todos da Resolução n. 1.919, de 23 de janeiro de 2014, que institui o Regimento Interno
da Câmara Municipal de Vitória, requerer seja o Projeto de Lei nº 14/2020 colocado,
imediatamente, na Ordem do Dia da próxima Sessão Legislativa.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Análise Preliminar

Ação realizada: Seguir Normalmente

Descrição: Segue para providências

Próxima Fase: Providência

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003300310034003100370031003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2020-11-25T12:21:47-0300